
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 
 

П Р И К А З 

от  28 марта 2023 г.    № 62-од 

О назначении координатора по обучению работников 

 пунктов проведения ГИА по образовательным программам 

основного общего образования, кандидатов в члены предметных 

комиссий Самарской области 

 

На основании приказа  СВУ МОиНСО   от  28.03.2023 года  № 134-од 

«О назначении координаторов по обучению работников пунктов 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования, кандидатов 

в члены предметных комиссий Самарской области», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить Н.Б. Дуняшину, заместителя директора ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ», координатором по обучению работников пунктов 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования, кандидатов в члены 

предметных комиссий Самарской области. 

2. Заместителю директора Н.Б. Дуняшиной и начальнику 

организационно-методического отдела М.В. Абрамовой  провести 

мониторинг внесения в РИС ГИА актуальных адресов электронной почты 

специалистов, привлекаемых к ГИА в срок до 07.04.2023 года. 

3. М.В. Абрамовой вести мониторинг своевременного прохождения 

специалистами, привлекаемыми к ГИА, обучения на учебной платформе 

ФЦТ в срок до 13.05.2023 года. 

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. директора                                     Н.Б. Дуняшина 

С приказом ознакомлены  и согласны:    

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        Н.Б.Дуняшина 

«____»________________ 2023 г.    _______________                                        М.В. Абрамова 

 


		2023-04-17T15:19:44+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




